

Star Media ApS

Hersegade 18
4000 Roskilde
CVR-nr. 34 80 24 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Tomas Hedeboe Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star Media ApS
Hersegade 18
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 80 24 08
Stiftet: 25. november 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tomas Hedeboe Møller

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.742 kr. mod 12.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.398 kr. mod 9.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.742	12.978
Resultat før finansielle poster	-16.742	12.978
Øvrige finansielle omkostninger	-656	-797
Resultat før skat	-17.398	12.181
1 Skat af årets resultat	0	-2.816
Årets resultat	-17.398	9.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.365
Disponeret fra overført resultat	-17.398	0
Disponeret i alt	-17.398	9.365

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.725
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>10.725</u>
Likvide beholdninger	<u>138.101</u>	<u>190.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.101</u>	<u>201.284</u>
Aktiver i alt	<u>140.101</u>	<u>201.284</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.128	32.526
Egenkapital i alt	95.128	112.526
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	52.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.300	1.300
Selskabsskat	0	2.816
Anden gæld	31.548	32.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.973	88.758
Gældsforpligtelser i alt	44.973	88.758
Passiver i alt	140.101	201.284

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	32.526	112.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.398	-17.398
	80.000	15.128	95.128

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.816
	0	2.816

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto kr. 50.000 er stillet til sikkerhed for betalingsleverandører.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bazuka Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.
